平成 25 年３月５日

各  位

会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 浜本 康男

（コード番号 5352 東証１、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員

総務人事部長 石丸 誠

（TEL. 093-622-7224）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月５日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、取締役の選任については、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 122 期定時株主総会に付議

する予定です。

記

１．役員の異動について

（１）新任取締役候補者

 地  位 氏  名 現  職

 取 締 役 副 社 長
(いくら のぶひこ)

伊 倉 信 彦

President & CEO,
NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL U.S.A., INC.
※平成 25 年４月１日付で当社顧問に就任予定

（２）異動予定日

   平成 25 年６月 27 日開催予定の第 122 期定時株主総会終結後に開催予定の取締役会で取締

役副社長に選定され、就任の予定です。

以 上